[image: image1.jpg]BE RS (Aest) ok

中石大京研〔2011〕11号

中国石油大学（北京）关于公布2011年同意备案的

78名硕士专业学位研究生校外导师名单的通知
根据《中国石油大学（北京）专业学位研究生校外导师聘任及管理实施办法（试行）》（中石大京研〔2010〕10号）的有关规定，经研究生院审核，同意聘任各院学位评定分委员会批准的78名硕士专业学位研究生校外导师，并予以备案。名单如下：
	序号
	工程领域
	姓名
	性别
	工作单位
	专业技术
职务
	备注

	1
	地质工程
	王学军
	男
	中石油东方地球物理公司研究院
	高级工程师
	地质

	2
	地质工程
	康南昌
	男
	中石油东方地球物理公司
	教授级高级工程师
	地质

	3
	地质工程
	冯许魁
	男
	中石油东方地球物理公司研究院
	总工程师
	地质

	4
	地质工程
	车长波
	男
	国土资源部油气资源战略研究中心
	研究员
	地质

	5
	地质工程
	周丽清
	男
	北京油源恒业科技有限公司
	副教授
	地质

	6
	地质工程
	孔凡群
	男
	中石化中原石油勘探局、中原油田分公司
	教授级高级工程师
	地质

	7
	地质工程
	焦大庆
	男
	中石化中原油田分公司
	教授级高级工程师
	地质

	8
	地质工程
	曾大乾
	男
	中石化中原油田分公司
	教授级高级工程师
	地质

	9
	地质工程
	谈玉明
	男
	中石化中原油田分公司
	教授级高级工程师
	地质

	10
	地质工程
	邓瑞健
	男
	中石化中原油田分公司
	教授级高级工程师
	地质

	11
	地质工程
	杨文静
	女
	塔里木油田公司勘探开发研究院
	教授级高级工程师
	地质

	12
	地质工程
	杨海军
	男
	塔里木油田公司勘探开发研究院
	高级工程师
	地质

	13
	地质工程
	潘文庆
	男
	塔里木油田公司勘探开发研究院
	高级工程师
	地质

	14
	地质工程
	蔡振忠
	男
	塔里木油田公司勘探开发研究院
	高级工程师
	地质

	15
	地质工程
	刘建红
	男
	中石油东方地球物理公司物探技术研究中心
	高级工程师
	物探

	16
	地质工程
	王建忠
	男
	中石油东方地球物理公司研究院库尔勒分院
	高级工程师
	物探

	17
	地质工程
	王生朗
	男
	中石化中原油田分公司勘探管理部、内蒙探区勘探开发指挥部
	教授级高级工程师
	物探

	18
	地质工程
	蔡其新
	男
	中石化中原油田分公司物探研究院
	教授级高级工程师
	物探

	19
	地质工程
	周明非
	男
	中石化中原石油勘探局地球物理勘探公司
	教授级高级工程师
	物探

	20
	地质工程
	谢会文
	男
	塔里木油田公司
	高级工程师
	物探

	21
	地质工程
	彭更新
	男
	塔里木油田公司
	高级工程师
	物探

	22
	石油与天然气工程
	孙清德
	男
	中石化中原石油勘探局
	教授级高级工程师
	钻井

	23
	石油与天然气工程
	王中华
	男
	中石化中原石油勘探局钻井工程技术研究院
	教授级高级工程师
	钻井

	24
	石油与天然气工程
	胡群爱
	男
	中石化中原石油勘探局钻井工程处
	教授级高级工程师
	钻井

	25
	石油与天然气工程
	舒尚文
	男
	中石化中原石油勘探局钻井工程技术研究院
	教授级高级工程师
	钻井

	26
	石油与天然气工程
	李飞
	男
	中石化中原石油勘探局钻井管具工程处
	教授级高级工程师
	钻井

	27
	石油与天然气工程
	石凤岐
	男
	中石化中原石油勘探局固井工程处
	教授级高级工程师
	钻井

	28
	石油与天然气工程
	张建华
	男
	中石化中原石油勘探局钻井工程处
	教授级高级工程师
	钻井

	29
	石油与天然气工程
	李伟廷
	男
	中石化中原石油勘探局钻井三公司
	教授级高级工程师
	钻井

	30
	石油与天然气工程
	王寿平
	男
	中石化中原油田分公司
	教授级高级工程师
	开发

	31
	石油与天然气工程
	吕新华
	男
	中石化中原油田分公司
	教授级高级工程师
	开发

	32
	石油与天然气工程
	陈惟国
	男
	中石化中原油田分公司
	教授级高级工程师
	开发

	33
	石油与天然气工程
	黄泽贵
	男
	中石化中原油田分公司生产管理处
	教授级高级工程师
	开发

	34
	石油与天然气工程
	李振智
	男
	中石化中原油田分公司内蒙探区勘探开发指挥部
	教授级高级工程师
	开发

	35
	石油与天然气工程
	张强德
	男
	中石化中原油田分公司油气技术管理部
	教授级高级工程师
	开发

	36
	石油与天然气工程
	吴信荣
	男
	中石化中原油田分公司采油工程技术研究院
	教授级高级工程师
	开发

	37
	石油与天然气工程
	国殿斌
	男
	中石化中原油田分公司勘探开发科学研究院
	高级工程师
	开发

	38
	石油与天然气工程
	刘伟
	男
	中石化中原油田分公司采油二厂
	高级工程师
	开发

	39
	石油与天然气工程
	李明志
	男
	中石化中原油田分公司内蒙探区勘探开发指挥部、采油工程技术研究院
	教授级高级工程师
	开发

	40
	石油与天然气工程
	张庆生
	男
	中石化中原油田分公司普光分公司天然气技术管理部、采油工程技术研究院
	高级工程师
	开发

	41
	石油与天然气工程
	冯积累
	男
	塔里木油田公司
	高级工程师
	开发

	42
	石油与天然气工程
	练章贵
	男
	塔里木油田公司
	高级工程师
	开发

	43
	石油与天然气工程
	肖香姣
	女
	塔里木油田公司
	高级工程师
	开发

	44
	石油与天然气工程
	昌伦杰
	男
	塔里木油田公司
	高级工程师
	开发

	45
	石油与天然气工程
	郭晓明
	男
	中石化中原石油勘探局勘察设计研究院
	教授级高级工程师
	储运

	46
	石油与天然气工程
	刘德绪
	男
	中石化中原石油勘探局勘察设计研究院、普光分公司天然气技术管理部
	教授级高级工程师
	储运

	47
	化学工程
	马安
	男
	中石油石油化工研究院
	教授级高级工程师

	48
	化学工程
	胡徐腾
	男
	中石油石油化工研究院
	教授级高级工程师

	49
	化学工程
	吴冠京
	男
	中石油石油化工研究院
	教授级高级工程师

	50
	化学工程
	郝代军
	男
	中石化洛阳石化工程公司
	教授级高级工程师

	51
	化学工程
	孟凡东
	男
	中石化洛阳石化工程公司
	教授级高级工程师

	52
	化学工程
	刘金龙
	男
	中石化洛阳石化工程公司
	教授级高级工程师

	53
	化学工程
	黄鹤
	男
	中石油辽河石化分公司研究院
	高级工程师

	54
	化学工程
	孙晓春
	男
	胜利设计院北京分院
	教授级高级工程师

	55
	化学工程
	丁福臣
	男
	北京石油化工学院
	教授

	56
	化学工程
	靳海波
	男
	北京石油化工学院
	教授

	57
	化学工程
	李建刚
	男
	北京石油化工学院
	副教授

	58
	化学工程
	宋永吉
	男
	北京石油化工学院
	教授

	59
	化学工程
	王虹
	女
	北京石油化工学院
	副教授

	60
	化学工程
	姚志龙
	男
	北京石油化工学院
	研究员

	61
	化学工程
	李俊生
	男
	中国环境科学研究院
	研究员

	62
	环境工程
	熊运实
	男
	中石油安全环保技术研究院
	教授级高级工程师

	63
	环境工程
	覃国军
	男
	中石油安全环保技术研究院
	教授级高级工程师

	64
	环境工程
	闫伦江
	男
	中石油安全环保技术研究院
	教授级高级工程师

	65
	环境工程
	陈家庆
	男
	北京石油化工学院
	教授

	66
	环境工程
	朱玲
	女
	北京石油化工学院
	副教授

	67
	机械工程
	杜广义
	男
	中石化中原石油勘探局
	教授级高级工程师

	68
	机械工程
	李循迹
	男
	塔里木油田公司
	教授级高级工程师

	69
	安全工程
	何仁洋
	男
	中国特种设备检测研究院
	研究员

	70
	安全工程
	林树清
	男
	中国特种设备检测研究院
	研究员

	71
	安全工程
	寿比南
	男
	中国特种设备检测研究院
	研究员

	72
	安全工程
	酒尚利
	男
	中石化中原石油勘探局安全环保处
	高级工程师

	73
	安全工程
	魏云峰
	男
	塔里木油田公司
	高级工程师

	74
	动力工程
	焦向东
	男
	北京石油化工学院
	教授
	化机

	75
	动力工程
	张超平
	男
	中石化中原石油勘探局装备处
	高级工程师

	76
	控制工程
	刘强
	男
	胜利油田胜利勘察设计研究院有限公司
	高级工程师

	77
	材料工程
	王维斌
	男
	中石油管道科技研究中心
	高级工程师

	78
	材料工程
	白真权
	男
	中石油石油管工程技术研究院
	教授级高级工程师

二〇一一年三月十八日
	主题词：专业学位  研究生  校外导师名单  通知

	发：研究生院（2）、归档（2）

	中国石油大学（北京）校长办公室          2011年3月18日

PAGE